_______________________________________________________________________________
Rua Vera Beatriz Marques Mello, 5965 – Distrito Industrial – Franca-SP – CEP: 14406-123

Fone: (16) 3707-1300 – Fax: (16) 3707-1320 – email: emdef@emdef.com.br
CNPJ: 44.450.237/0001-40 – INSC. ESTADUAL: 310.040.346.110

1

PORTARIA Nº 029, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

Dispõe sobre EXONERAÇÃO do cidadão Roberto

Carolino de Freitas, do Cargo de Chefe do Setor de
Suplementos da EMDEF.

MARCOS ANDRÉ HABER, Diretor Presidente da EMDEF –

Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, situada na Rua Vera Beatriz
Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo,
no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

   Art. 1º - Fica EXONERADO, em 31 de outubro de 2018, do cargo de Chefe do Setor de
Suplementos, o cidadão ROBERTO CAROLINO DE FREITAS.

Art. 2º - O Departamento de Recursos Humanos fará constar em sua ficha funcional os

agradecimentos desta Empresa Pública pelos serviços prestados à
municipalidade.

Art.  3º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art.  4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  5º - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca,

em 31 de outubro de 2018.

MARCOS ANDRÉ HABER
DIRETOR PRESIDENTE